
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 18 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 166 844 510,09 zł, w tym dochody majątkowe 22 515 836,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 204 914 273,71 zł, w tym wydatki majątkowe 68 632 723,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4075



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 15 000,00 9 080,00 24 080,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 9 080,00 9 080,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 9 080,00 9 080,00 

758   Różne rozliczenia 44 122 071,00 101 680,00 44 223 751,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 118 465,00 101 680,00 1 220 145,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 101 680,00 101 680,00 

852   Pomoc społeczna 745 510,09 1 958,00 747 468,09 
 85295  Pozostała działalność 14 242,09 1 958,00 16 200,09 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 958,00 1 958,00 

855   Rodzina 5 928 209,00 28 295,00 5 956 504,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 28 295,00 28 295,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 28 295,00 28 295,00 

Razem: 166 703 497,09 141 013,00 166 844 510,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4075



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 766 167,00 9 080,00 775 247,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 653 167,00 0,00 653 167,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 412 267,00 -700,00 411 567,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 65 900,00 700,00 66 600,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 9 080,00 9 080,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 0,00 9 080,00 9 080,00 
801   Oświata i wychowanie 68 870 529,00 101 680,00 68 972 209,00 

 80104  Przedszkola 21 378 000,00 101 680,00 21 479 680,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 883 000,00 101 680,00 1 984 680,00 
852   Pomoc społeczna 5 194 096,53 1 958,00 5 196 054,53 

 85295  Pozostała działalność 84 242,09 1 958,00 86 200,09 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 585,13 18,00 4 603,13 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 79 656,96 1 940,00 81 596,96 

855   Rodzina 7 460 588,00 28 295,00 7 488 883,00 
 85595  Pozostała działalność 224 659,00 28 295,00 252 954,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 0,00 27 500,00 27 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 163 544,00 795,00 164 339,00 

Razem: 204 773 260,71 141 013,00 204 914 273,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4075


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU


		2024-04-09T12:13:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




